DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSTITUTO CORES DO MARÁ :
PROJETO DE INTERVENÇÃO PEDAGÓGICA DE ALFABETIZAÇÃO EM UMA ESCOLA
MUNICIPAL DE SÃO LUÍS -MA de autoria de BRENDA MARTINHA CALDAS AZEVEDO,
foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/125924

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/125924